MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2698/2023[ Em 24 de julho de 2023

çàl11414..M.g!!jypal de A1.4BlgJlêlê.
Protocolo; 7544/2023 de 28/07/2023 Q 8:51
Documeitto: Resposta ílo l à htdicação oo 170/2021
Interessado; PREFEI l URA DO muíqlciplc DE ARAiiAQUARA

CtIEFU GABINETE
Destinatário: Gerência de expediente

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
lnaicaçao n" 1 70/2a21, de autoria do Vereador CARLAO DO JÓIA, sobre o assunto.

Servinformamos,liconforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

íma e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SANTOS
te